
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/25 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Brodach nr XI/92/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2024 r., poz. 399, 1717), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Starachowicach, Rada Gminy w Brodach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/92/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. Św. z 2025 r. poz. 74) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dodaje się załącznik nr 2 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. § 2 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (dalej zwany PSZOK) czynny będzie trzy dni 
w tygodniu. Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Krynkach 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1344



 
 

         
 

    Regulamin  
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Krynkach 

 
1. Regulamin określa zasady przyjmowania selektywnie zebranych odpadów komunalnych przez Punkt Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych w Krynkach, zwanym dalej „PSZOK”. 

2.  Zakład Gospodarki Komunalnej w Brodach z siedzibą przy ul. Stanisława Staszica 3 w Brodach w imieniu Gminy 

Brody prowadzi PSZOK. 

3. PSZOK w Krynkach czynny jest w poniedziałek w godz. od 8:00 do 16:00, w piątek w godz. od 9:00 do 17:00  oraz 

w sobotę w godzinach od 8:00 do 12:00 z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. 

4. PSZOK przyjmuje nieodpłatnie selektywnie zebrane odpady komunalne z gospodarstw domowych wytwarzane przez 

mieszkańców gminy Brody z przeznaczeniem  do unieszkodliwiania lub odzysku. 

5. PSZOK nie przyjmuje niesegregowanych zmieszanych odpadów komunalnych. 

6. W PSZOK w Krynkach przyjmowane są odpady komunalne dostarczone w sposób umożliwiający ich selektywne 

odebranie, w tym: 

1) zużyte opony, 

2) odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów, gruz ceglany, 

3) odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia, 

4) papier i tektura, 

5) szkło, 

6) tworzywa sztuczne, 

7) lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć, 

8) urządzenia zawierające freony, 

9) baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami, 

10) zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne, 

11) odpady biodegradowalne, 

12) odpady wielkogabarytowe, 

13) odpady odzieży i tekstylia, 

14) odpady niebezpieczne, m.in.: zużyty olej, chemikalia, farby, lakiery, opakowania po farbach, lakierach i 

rozpuszczalnikach, przeterminowane leki. 

7. PSZOK nie przyjmuje: 

a) materiałów zawierających azbest, 

b) odpadów w ilościach i charakterze wskazujących na to,  iż pochodzą z działalności gospodarczej. 

8. Odpady dostarczane do Punktu powinny być posegregowane oraz właściwie zabezpieczone. 

9. Odpady wymagające opakowania (chemikalia) przyjmowane są wyłącznie w szczelnych i nie cieknących 

pojemnikach, zawierających informacje o rodzaju odpadu.  

10. Przyjęte odpady gromadzone są selektywnie w specjalnie do tego celu przeznaczonych, oznakowanych 

pojemnikach, bądź w wyznaczonych miejscach w sposób bezpieczny dla zdrowia i życia ludzi oraz środowiska. 

Załącznik do uchwały Nr IV/31/25 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1344



11. Osoba dostarczająca odpady do PSZOK dokonuje ich rozładunku i umieszczenia w poszczególnych kontenerach 

lub pojemnikach we własnym zakresie.  

12. Zebrane odpady będą przekazywane do zagospodarowania podmiotom posiadającym wymagane prawem 

zezwolenia, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

13. Osoby poniżej 18 roku życia mogą przebywać na terenie PSZOK jedynie pod opieka osoby pełnoletniej. 

14. Osoby przebywające na terenie PSZOK w Krynkach zobowiązane są do: 

a) przestrzegania zaleceń obsługi PSZOK, w szczególności w zakresie miejsca złożenia odpadów oraz sposobu 

poruszania się po terenie PSZOK, 

b) zachowania wymogów bezpieczeństwa, w szczególności nieużywania otwartego ognia, 

c) stosowania się do ogólnych zasad ruchu drogowego.  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1344


	UCHWAŁA NR IV/31/25 RADY GMINY W BRODACH z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-02T08:08:22+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




